Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente, ponemos en su conocimiento y le notificamos que el día de hoy, 

la señora MARÍA AUXILIADORA FEBRES CORDERO CORDOVEZ, portadora 
de la cédula de ciudadanía número 090756103-9, ha transferido SETECIENTAS DIEZ 

MIL QUINIENTAS CINCUENTA (710.550) acciones ordinarias y nominativas, de 

cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América (US$ 0,04) de valor nominal 

en el capital suscrito y pagado de la compañía PUBLIVIA S.A., compañía constituida de 
acuerdo con las leyes de la República del Ecuador con número de RUC 0990918155001,